
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van de griffier; 

 

besluit: 

 

aan te wijzen als vertegenwoordigend lid vanuit de gemeenteraad van de gemeente West 

Betuwe in de regionale Agendacommissie regio Rivierenland: 

1. Rita Boer Rookhuiszen - de Joode 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 27 mei 2023, nummer 2023-071, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


